ПРОЕКТ

Субъект  правотворческой инициативы – глава  администрации  города Рязани
Разработчик  –    управление      административно-технического      контроля администрации города Рязани
                                   РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного

контроля на территории муниципального

образования – город Рязань
Рассмотрев  обращение  главы  администрации  города  Рязани                               (от ________ 2014 г. № ____ ), руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Утвердить  прилагаемое  Положение  о  порядке  осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования - город Рязань.

2.  Настоящее  решение  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             А.А. Кашаев